
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  
Αρµόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,      28.4.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  13681 
                      Aριθ. Αποφ.:  511     

 
 

                           

                 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΥΟ (2) ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΑΠΙΝΙ∆ΩΤΩΝ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α.α. 714/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου. 

6) Την µε Α.Π. 10505/2017 Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης µε  Α∆Α: ΩΗΧ5ΩΗ∆-∆ΓΒ 

7) Το πρωτογενές αίτηµα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων και έλαβε  Α∆ΑΜ 17REQ005929610 2017-03-16  

8)  Την 246/2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: ΩΝ∆ΒΩΗ∆-ΥΨΟ σύµφωνα µε την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 4.960,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 15.7135.03 

του προϋπολογισµού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ005988799 2017-03-29 (εγκεκριµένο) 

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η προµήθεια δύο (2) ολοκληρωµένων συστηµάτων αυτόµατων 

απινιδωτών µετά των παρελκοµένων για τα ιατρεία του Αθλητικού Κέντρου «Μάρκος 

Παπαδάκης» και του Αθλητικού κέντρου της οδού Αποστολοπούλου, ως αναλυτικά 

περιγράφονται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της µε αριθµό 19/2017 µελέτης της 

∆/νσης Παιδείας, Αθλητισµού & Ν. Γενιάς. 

. 

ΑΔΑ: 681ΕΩΗΔ-ΡΚΔ



 

10) Την 391/2017 Απόφαση  ∆ηµάρχου µε Α∆Α: ΩΞΦΘΩΗ∆-ΓΡΛ µε την οποία αποφασίσθηκε 

η διενέργεια της προµήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της µελέτης. 

11)Την µε Α.Π.: 11781/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου (www.halandri.gr) καθώς και τις υποβληθείσες προσφορές 

12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  

εισηγείται: α) την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας «∆ΙΑSYS A.E.», λόγω απόκλισης του 

εύρους θερµοκρασιών λειτουργίας του προσφερόµενου απινιδωτή από το απαιτούµενο στην 

19/2017 µέλετη εύρος θερµοκρασιών λειτουργίας και 

β)την ανάθεση προµήθειας δύο (2) ολοκληρωµένων συστηµάτων αυτόµατων απινιδωτών µετά 

των παρελκοµένων για τα ιατρεία του Αθλητικού Κέντρου «Μάρκος Παπαδάκης» και του 

Αθλητικού κέντρου της οδού Αποστολοπούλου στην εταιρεία ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ Α.Ε. έναντι του ποσού των 4.000,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% 960,00€, σύνολο 

προσφοράς 4.960,00€ . 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουµε την προµήθεια δύο (2) ολοκληρωµένων συστηµάτων αυτόµατων απινιδωτών 

µετά των παρελκοµένων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών 

προδιαγραφών της µελέτης της ∆/νσης Παιδείας, Αθλητισµού & Ν. Γενιάς στην εταιρεία 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ Α.Ε., µε Α.Φ.Μ. 094077090 και στοιχεία επικοινωνίας: 

οδός: Λ. Μεσογείων 2-4  Τ.Κ. 115 27, Πόλη: Αθήνα, τηλ.: 210-7706258 έναντι του ποσού των 

4.000,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% 960,00€, ήτοι συνολικού ποσού 4.960,00€. Η προσφορά 

έχει ως κατωτέρω: 

               

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(σε τεµάχια) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

1. 

ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΙΝΙ∆ΩΤΗ ΜΕΤΑ 

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ 

2 2.000,00 4.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ: 4.000,00€ 

ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%: 960,00€  

ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ  4.960,00€ 

      
 
B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, σε 

βάρος  του  Κ.Α. 15.7135.03 µε τίτλο: «Προµήθεια ιατρικών µηχανηµάτων-φυσικοθεραπείας». 

 

 

ΑΔΑ: 681ΕΩΗΔ-ΡΚΔ



 

 

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προµήθεια ειδών ορίζεται σε διάστηµα σαράντα (40) ηµερών 

από την υπογραφή της σχετικής σύµβασης.  Η παραλαβή των υπό προµήθεια ειδών θα γίνει 

κατόπιν επικοινωνίας µε το Τµήµα Φροντίδας Αθλητικών Εγκαταστάσεων, τουλάχιστον έξι (6) 

ηµερών πριν την παράδοση, ενώπιον της αρµόδιας επιτροπής παραλαβής προµηθειών.   

 ∆. Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων 

πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίων από τον προµηθευτή και την προσκόµιση των 

νοµίµων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύµβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προµήθειας των δύο ολοκληρωµένων 

συστηµάτων αυτόµατων απινιδωτών µετά των παρελκοµένων . 

                                                                                                                      

                                                                                                                                                                     

                  

                   

       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
             και µε εντολή αυτού 
                      Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                     ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 681ΕΩΗΔ-ΡΚΔ


		2017-04-28T11:41:06+0300
	Athens




